[bookmark: _GoBack]

滑建复〔2025〕5号                     签发人：付进毓

公开结果：是                          办理情况：B

关于对县十六届人大五次会议第113号建议的答  复

尊敬的南永彬代表：
感谢您对城市建设工作的关心和支持，您提出的关于“湘江路与西环路连通”的建议已收悉，现将您的建议答复如下：
按照上级城市更新的目标要求，我局正着力加快城区路网建设，完善城市路网结构，逐步消除“断头路、卡脖路”，使县城南部经济发展得到迅速提升，全面改善规划区交通条件，湘江路与西环路连通确有必要。我们将把您的建议作为专题内容向县政府作进一步汇报，争取县政府的支持，尽早将湘江路与西环路连通列入建设计划，逐步将湘江路与西环路连通工程按规划完成建设。

( 印 章 )
2025年5月8日
联系单位：滑县住房和城乡建设局
联系电话：8135793
联 系 人：田万旗
— 1 —